
UCHWAŁA NR 122/V/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska w związku z falami powodziowymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 20 Statutu Miasta Płocka przyjętego uchwałą nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka, Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć stanowisko Rady Miasta Płocka w związku z falami powodziowymi na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E406FA71-668C-4EAC-BAB2-029E82B80F44. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Uchwały nr 122/V/2024 

Rady Miasta Płocka z dnia 26 września 2024 roku

Stanowisko Rady Miasta Płocka w związku z falami powodziowymi 
na terenie Rzeczpospolitej Polski.

W  związku  z  wielodniową  walką  z  niezwykle  trudnym  żywiołem  i  falami  powodziowymi  na  terenie
Rzeczpospolitej Polski Rada Miasta Płocka wyraża pełną solidarność ze wszystkimi poszkodowanymi.

Rada Miasta Płocka składa ogromne podziękowania na ręce służb polskich, wolontariuszy oraz każdego
Płocczanina zaangażowanego pośrednio lub bezpośrednio w pomoc powodzianom. 

Jednocześnie  składa  się  apel  i  prośbę  do  wszystkich  Płocczan,  aby  nie  ustępowali  w  miarę  swoich
możliwości we wsparciu i pomocy osobom poszkodowanym przez powodzie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E406FA71-668C-4EAC-BAB2-029E82B80F44. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 122/V/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


